
 
 

UCHWAŁA NR XXXVI/208/21 
RADY GMINY MILEJÓW 

z dnia 13 października 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych 
we wskazanych miejscach publicznych na terenie gminy 

Na podstawie art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2021r., poz. 1372) oraz art. 14 ust. 2b oraz ust. 5 ustawy z dnia 26 października 1982 o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz.U. 2021r., poz. 1119) Rada Gminy Milejów po 
zaopiniowaniu przez Komisję Oświaty, Zdrowia, Kultury, Sportu, Wypoczynku i Opieki Społecznej  uchwala 
co następuje: 

§ 1. W §1 uchwały Nr XL/244/18 Rady Gminy Milejów z dnia 27 września 2018 r. w sprawie 
wprowadzenia odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych we wskazanych miejscach 
publicznych na terenie gminy wprowadza się następujące zmiany: po  punkcie 14 dodaje się punkty 15-21 
w następującym brzmieniu: 

„15) Dąbrowa - plac przy Świetlicy Wiejskiej w granicach działki 569 zgodnie z załącznikiem 
graficznym nr 1 

16) Górne  - plac przy Świetlicy Wiejskiej w granicach działki 177/11 zgodnie z załącznikiem 
graficznym nr 2 

17) Milejów - Osada - teren w granicach działki nr 552 okalający płytę stadionu sportowego zgodnie 
z załącznikiem graficznym nr 3 

18) Milejów - Osada – Budynek komunalny z zapleczem OSP – plac w granicach działki nr 406 i 407 
zgodnie z załącznikiem graficznym nr 4 

19) Popławy – plac przy Domu Strażaka w granicach działki nr 148 zgodnie z załącznikiem 
graficznym nr 5 

20) Wólka Bielecka - plac przy Świetlicy Wiejskiej w granicach działki nr 888 zgodnie 

z załącznikiem graficznym nr 6 

21) Łańcuchów - plac przy Remizie OSP w granicach działki nr 288 zgodnie z załącznikiem 
graficznym nr 7”. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 22 października 2021 r.

Poz. 4323



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Wirski 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4323



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXXVI/208/21 

Rady Gminy Milejów z dnia 13.10.2021 r. 

 

 

Dąbrowa - Świetlica Wiejska, działka 569. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4323



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXXVI/208/21 

Rady Gminy Milejów z dnia 13.10.2021 r. 

 

 

Górne  - Świetlica Wiejska, działka 177/11. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4323



Załącznik nr 3 do uchwały nr XXXVI/208/21 

Rady Gminy Milejów z dnia 13.10.2021 r. 

 

 

Milejów-Osada – Stadion sportowy, działka nr 552 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 4323



Załącznik nr 4 do uchwały nr XXXVI/208/21 

Rady Gminy Milejów z dnia 13.10.2021 r. 

 

 

Milejów-Osada – Budynek komunalny z zapleczem OSP, działka nr 406 i 407. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 4323



Załącznik nr 5 do uchwały nr XXXVI/208/21 

Rady Gminy Milejów z dnia 13.10.2021 r. 

 

 

Popławy – Dom Strażaka, działka nr 148. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 4323



Załącznik nr 6 do uchwały nr XXXVI/208/21 

Rady Gminy Milejów z dnia 13.10.2021 r. 

 

 

Wólka Bielecka - Świetlica Wiejska, działka nr 888. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 4323



Załącznik nr 7 do uchwały nr XXXVI/208/21 

Rady Gminy Milejów z dnia 13.10.2021 r. 

 

 

Łańcuchów - Remiza OSP, działka nr 288. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 4323


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 15
	Paragraf 1 zm. Punkt 16
	Paragraf 1 zm. Punkt 17
	Paragraf 1 zm. Punkt 18
	Paragraf 1 zm. Punkt 19
	Paragraf 1 zm. Punkt 20
	Paragraf 1 zm. Punkt 21

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7

		2021-10-22T12:26:54+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




